
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Ермаковская общеобразовательная средняя школа   

   

 
09.02.2022 г                                            ПРИКАЗ № 12                              ст. Ермаковская 

 

 

О внесении изменений в рабочую 

программу воспитания 

На основании приказа Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 24.12.2021 №1165 «О реализации 

вариантных модулей по экологическому воспитанию», письма заместителя 

Губернатора Ростовской области М.В. Корнеева, писем Отдела образования 

Администрации Тацинского района от 12.01.2022г., 02.02.2022г. 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Ласковой О.В., заместителю директора по ВР,: 
1.1. внести изменения в РПВ, включив 
1.1.1. модуль по экологическому воспитанию, 
1.1.2. мероприятия по реализации регионального (казачьего) 

компонента 
1.2. ознакомить с обновленной РПВ всех участников 

образовательного процесса и разместить РПВ на сайте школы в 
срок до 18.02.2022г. 

 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 

 

 

 


